
ПРОТОКОЛ №1
Конференції студентів ВСП "Охтирський фаховий коледж СНАУ"

28.08.2023 року
Присутній7 студентів
Запрошені: Представники адміністрації коледжу

Порядок денний:
1. Про розгляд Положення про студентське самоврядування ВСП 

"Охтирський фаховий коледж СНАУ".
2. Про розгляд правил поведінки здобувана освіти ВСП "Охтирський 

фаховий коледж СНАУ".
3. Про розгляд звіту Студентської ради за 2022-2023 н.р.
4. Про розгляд звіту Спостережної ради за 2022-2023 н.р.
5. Про обирання складу та голови Студентської ради на 2023-2024 н.р.
1. СЛУХАЛИ: Голову конференції, Лєонтьєва Романа ,який представив 

проект Положення про студентське самоврядування Коледжу, який був 
підготовлений робочою групою студентів і адміністрації. Він детально 
ознайомив учасників із основними пунктами, включаючи цілі та завдання 
студентського самоврядування, повноваження Студентської ради, права та 
обов'язки членів ради.

ВИСТУПИЛИ: Карабельська Аліна, студентка групи 25, висловилася за 
створення механізму відсторонення членів ради, які не виконують свої 
обов'язки.

УХВАЛИЛИ:
1. Прийняти Положення про студентське самоврядування Коледжу з 

урахуванням висловлених пропозицій.
2. Доручити робочій групі завершити остаточну редакцію документа для 

подальшого затвердження.
2. СЛУХАЛИ: Голову конференції, Лєонтьєва Романа, який представив 

проект Правил поведінки здобувана освіти ВСП "Охтирський фаховий коледж 
СНАУ", який був підготовлений робочою групою студентів і адміністрації. Він 
детально ознайомив учасників із основними пунктами.
УХВАЛИЛИ:

1. Прийняти Правила поведінки здобувана освіти ВСП "Охтирський 
фаховий коледж СНАУ".

2. Доручити робочій групі завершити остаточну редакцію документа для 
подальшого затвердження.

3. СЛУХАЛИ:
Члена Студентської ради, Чут Ярославу, яка предстала звіт про діяльність 

ради за 2022-2023 навчальний рік. У звіті відзначено організацію заходів, 
допомогу в соціальних проектах, взаємодію з адміністрацією коледжу.

ВИСТУПИЛИ: Якубович Дмитро, студент групи 32, подякував за підтримку 
Студентської ради в організації святкових заходів, але відзначив необхідність 
частіших зустрічей із представниками ради.



УХВАЛИЛИ:
Визнати звіт Студентської ради за 2022-2023 навчальний рік задовільним.
4. СЛУХАЛИ: Голову Спостережної ради, Синьогуба Дмитра, який 

представила звіт про діяльність Спостережної ради за 2022-2023 навчальний 
рік. Звіт включав інформацію про проведений контроль діяльності 
Студентської ради, виконання нею своїх функцій, а також оцінку ефективності 
її роботи.

УХВАЛИЛИ:
Затвердити звіт Спостережної ради за 2022-2023 навчальний рік.
5. СЛУХАЛИ: Голову конференції , Лєонтьєва Романа, який наголосив про 

необхідність обрати новий склад Студентської ради та її голову. Було 
запропоновано кандидатури на посаду голови ради та членів ради.

ВИСТУПИЛИ: Претенденти на посаду голови Студентської ради коротко 
представили свої програми та бачення подальшої роботи ради.

УХВАЛИЛИ:
1. За результатами голосування головою Студентської ради обрано Чут 

Ярославу
2. Затвердити новий склад Студентської ради відповідно до поданих 

кандидатур:
Діленко Юрій - голова студентської ради відділення Будівництва, економіки 

та фінансових технологій
Готвянський Валентин - голова студентської ради відділення Аграрних та 

природничих технологій
Мірошніченко Руслан - голова студентської ради гуртожитку
Рада відділення Аграрних та природничих технологій у складі:
• Мартимянов Олег
• Сіняєв Crop
• Анастасія Троценко
Рада відділення Будівництва, економіки та фінансових технологій у складі:
• Говорун Андрій
• Роман Піменов
• Горнєва Вікторія
сектори Студентської ради (виконавчі органи студентського 

самоврядування):
Лєонтьєв Роман- сектор культурно-масової роботи;
Карабельська Аліна - сектор дисципліни і порядку;
Титаренко Андрій - сектор навчальної роботи;
Володій Даніїл - сектор спорту та оздоровлення;
Сіняєв Crop- сектор інформації та зовнішніх зв’язків.

Голова конференції Роман ЛЄОНТЬЄВ

Секретар конференції Ірина СМІЛИК


